
AM\1300248CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

4.4.2024 A9-0158/126

Pozměňovací návrh 126
Gerolf Annemans, Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton
za skupinu ID

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
2024/2000(REG)

Jednací řád
Hlava II – kapitola 2 – čl. 51 – odst. 2

Platné znění Pozměňovací návrh

2. Po rozhodnutí o postupu, kterým je 
třeba se řídit, a pokud se nepoužije 
zjednodušený postup podle článku 52, 
jmenuje výbor z členů nebo stálých 
náhradníků zpravodaje k návrhu právně 
závazného aktu, pokud tak již neučinil na 
základě čl. 48 odst. 4.

2. Po rozhodnutí o postupu, kterým je 
třeba se řídit, a pokud se nepoužije 
zjednodušený postup podle článku 52, 
jmenují politické skupiny ve výboru 
z členů výboru nebo stálých náhradníků 
zpravodaje k návrhu právně závazného 
aktu.

Podle článku 214 jednacího řádu jmenují 
zpravodaje koordinátoři výboru. 
Zpravodajové jsou vybíráni z členů 
politických skupin nebo z řad 
nezařazených poslanců, kteří jsou členy 
výboru. V případě, že zpravodaj změní 
politickou skupinu, přidělí se zpráva 
členovi té skupiny, která původně 
zpravodaje jmenovala. V případě, že se 
zpravodaj, kterým je nezařazený poslanec, 
připojí k politické skupině, zprávu si 
ponechá.
(Druhý pododstavec se vkládá jako 
výklad.)

Or. en



AM\1300248CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

4.4.2024 A9-0158/127

Pozměňovací návrh 127
Gerolf Annemans, Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton
za skupinu ID

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
2024/2000(REG)

Jednací řád
Hlava II – kapitola 2 – čl. 53 – odst. 1

Platné znění Pozměňovací návrh

1. Pokud výbor vypracovává 
nelegislativní zprávu, jmenuje zpravodaje 
ze svých členů nebo ze stálých náhradníků.

1. Pokud výbor vypracovává 
nelegislativní zprávu, jmenují politické 
skupiny ve výboru zpravodaje ze členů 
výboru nebo ze stálých náhradníků.

Použije se čl. 51 odst. 2 druhý pododstavec 
jednacího řádu.
(Druhý pododstavec tohoto odstavce a čl. 
51 odst. 2 druhý pododstavec se vkládají 
jako výklad.)

Or. en



AM\1300248CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

4.4.2024 A9-0158/128

Pozměňovací návrh 128
Gerolf Annemans, Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton
za skupinu ID

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
2024/2000(REG)

Jednací řád
Hlava II – kapitola 2 – čl. 54 – odst. 3 a (nový)

Platné znění Pozměňovací návrh

3a. Pokud výbor vypracovává 
nelegislativní zprávu podle odstavce 1, 
jmenují politické skupiny ve výboru 
zpravodaje ze členů výboru nebo ze 
stálých náhradníků.
Použije se čl. 51 odst. 2 druhý pododstavec 
jednacího řádu.
(Druhý pododstavec tohoto odstavce a čl. 
51 odst. 2 druhý pododstavec se vkládají 
jako výklad.)

Or. en



AM\1300248CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

4.4.2024 A9-0158/129

Pozměňovací návrh 129
Gerolf Annemans, Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton
za skupinu ID

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
2024/2000(REG)

Jednací řád
Hlava II – kapitola 2 – čl. 56 – odst. 1 – pododstavec 2

Platné znění Pozměňovací návrh

Výbor pověřený vypracováním stanoviska 
může některého ze svých členů či stálých 
náhradníků jmenovat zpravodajem pro 
stanovisko nebo zaslat své stanovisko ve 
formě dopisu předsedy.

Výbor pověřený vypracováním stanoviska 
jmenuje některého ze svých členů či 
stálých náhradníků zpravodajem pro 
stanovisko. Ustanovení čl. 51 odst. 2 se 
použije obdobně.

Or. en



AM\1300248CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

4.4.2024 A9-0158/130

Pozměňovací návrh 130
Gerolf Annemans, Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton
za skupinu ID

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
2024/2000(REG)

Jednací řád
Hlava II – kapitola 2 – čl. 58 – odst. 2 – pododstavec 2

Platné znění Pozměňovací návrh

Práva související se statutem příslušného 
výboru mohou být ve všech fázích postupu 
vykonávána zúčastněnými výbory, pouze 
pokud jednají společně. Zúčastněné výbory 
mohou ustavit pracovní skupiny s cílem 
připravit schůze a hlasování.

Práva související se statutem příslušného 
výboru mohou být ve všech fázích postupu 
vykonávána zúčastněnými výbory, pouze 
pokud jednají společně. Zúčastněné výbory 
mohou ustavit pracovní skupiny s cílem 
připravit schůze a hlasování. Při hlasování 
se počet členů většího výboru sníží na 
počet členů menšího výboru, přičemž 
poměrné zastoupení politických skupin a 
nezařazených poslanců zůstane 
zachováno. Při výpočtu 
usnášeníschopnosti, většiny a prahových 
hodnot se všechny zúčastněné výbory 
považují za jediný výbor.

Or. en



AM\1300248CS.docx PE760.542v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

4.4.2024 A9-0158/131

Pozměňovací návrh 131
Gerolf Annemans, Antonio Maria Rinaldi, Gilles Lebreton
za skupinu ID

Zpráva A9-0158/2024
Salvatore De Meo
Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“
2024/2000(REG)

Jednací řád
Hlava VII – kapitola 3 – čl. 171 – odst. 1 a (nový)

Platné znění Pozměňovací návrh

1a. Pokud jednací řád nestanoví délku 
rozpravy, je pro účely výpočtu celkové 
řečnické doby minimální délka každé 
rozpravy šedesát minut. Doba trvání 
každého zasedání se odpovídajícím 
způsobem upraví.

Or. en


